
ZARZĄDZENIE NR 175/2024 

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 9 października 2024 r.

w sprawie powołania Rady Wydawniczej Wydawnictwa Naukowego Uniwersytetu 
Szczecińskiego na kadencję 2024-2028

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) w zw. z § 121 ust. 5 Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego (ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1.

Powołuje się Radę Wydawniczą Wydawnictwa Naukowego Uniwersytetu Szczecińskiego 
na kadencję 2024-2028 w następującym składzie:

1. Przewodniczący: prof. dr hab. Andrzej Skrendo - Prorektor ds. Nauki;
2. Członkowie:

a) prof. dr hab. Renata Ziemińska, Instytut Filozofii i Kognitywistyki,
b) dr hab. Katarzyna Jaworska-Biskup, Instytut Literatury i Nowych Mediów,
c) dr hab. Maciej Kowalewski, prof. US, Instytut Socjologii,
d) dr hab. Urszula Chęcińska, prof. US, Instytut Pedagogiki,
e) prof. dr hab. Anna Cedro, Instytut Nauk o Morzu i Środowisku,
f) dr hab. Rafał Klóska, Instytut Gospodarki Przestrzennej i Geografii Społeczno- 

Ekonomicznej,
g) dr hab. Magdalena Zioło, prof. US, Instytut Ekonomii i Finansów,
h) dr hab. Ewa Mazur-Wierzbicka, prof. US, Instytut Zarządzania,
i) dr Jarosław Nadobnik, Instytut Nauk o Kulturze Fizycznej,
j) ks. dr hab. Grzegorz Wejman, prof. US, Instytut Nauk Teologicznych,
k) mgr Elżbieta Zarzycka, Dyrektor Wydawnictwa Naukowego.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


